DIAGONALE DES FOUS 2019

DIAGONALE DES FOUS 2019 | Ouverture | Fermeture | Partiel KM | Cumul KM Alti. Position GPS D- cumulp- | | Pointeee Rav. soupe  |Repaschaud| Médecin | Infirmier Kiné Ostéopathe
électronique marathon
>
@ -~
) ) Jeudi 17/10 | Jeudi17/10 o .- ( ) = ’ a
ST Pierre Ravine Blanche 18h00 23h00 0 0 6 21°20'19S  55°27'31E 0 0 1] 0 ' % L £ !
Domaine Vidot Jeudi17/10 |Vendredi18/10) 14,7 660 21°18'445  55°32'45E 668 668 33 33 Le a
23h00 02h00 g ' ! h y
Jeudi17/10 | Vendredi Te | @ 3
Notre Dame de la pai 10,4 25,1 1565 | 21°14'595  55°36'01E | 1040 1708 90 123
otre bame de fa palx 23h30 18/10 5h15 ’ g Cj h () ,
Vendredi 18/10|Vendredi 18/10 : ~ 3
Parking aire Nez de Beeuf endredi 18/10|Vendredi 18/ 13,5 38,6 2040 756 2464 350 473 o i
00h30 09h30 1 [N .
Chalets des Pétres 5,8 Y 1715 a9 2513 380 853
Mare 3 Boue Vendredi 18/10|Vendredi 18/10] . 48,9 1594 | 21°09'435  55°34'16E 13 2526 112 965 | = i
01h00 11h45 2 V. .
Coteau Kerveguen 9,8 58,7 2206 700 3226 120 1085
Mare 2 loseph 2,2 60,9 1401 0 3226 749 1834
Bras Benjoin 3 63,9 1110 1 3237 286 2120
! Vendredi 18/10|Vendredi 18/10 wog: g =1 = i
Cilaos (Stade) ahs0 1oras 14 65,3 1210 | 21°08'01S  55°28'37E 98 3335 25 2145 | ¢ V. '
Cascade Bras Rouge 3,9 69,2 920 49 3384 345 2490
. . " Vendredi 18/10|Vendredi 18/10 . -
Début sentier du Taibit 05h00 20h15 2,7 71,9 1260 21°07'03S  55°27'00E 405 3789 79 2569 1
Col du Taibit 3,7 75,6 2080 800 4589 15 2584
Marla Vendredi 18/10|Vendredi 18/10) 77,8 1580 | 21°06'14S  55°26'00E a2 4631 466 3050 £ a
06h00 23h30 ” ’ ! V. !
Bras Machine - Riviére des Galets 1,3 79,1 1520 12 4643 110 3160
Plaine des Tamarins 2,6 81,7 1770 301 4944 71 3231
Col des beeufs 15 83,2 1950 193 5137 1 3232
Plaine des Merles Vendredi 18/10] Samedi 19/10 19 85,1 1805 21°03'58"S 55°27'03"E 1 5138 188 3420 i - .
07h00 02h30 2 A
. Vendredi 18/10| Samedi 19/10 oo -
Sentier Scout o0 Caho0 23 87,4 1640 | 21°03'11S  55°27'1SE 40 5178 230 3650 ( | )
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La Plaque 58 93,2 877 85 5263 826 4476
N Vendredi 18/10| Samedi 19/10 . . b
llet 3 Bourse o850 Seh1s 18 95 890 21°02245  55°25'34E 122 5385 117 4593 |
. . 2 &> -
Vendredi 18/10| Samedi 19/10 :
Grand Place les Bas / Ecole endredi 18/10| Samedi 15/ 33 98,3 650 | 21°02'165  55°24'36E 136 5521 356 4949 i - Y i
09h00 06h30 [ ] . !
Grand Place les Hauts / Le Bloc 1,8 100,1 973 302 5823 6 4955
leer.e des galets /Roche Ancrée/ 17 1018 560 1 5834 414 5369
chemin Dacerle
) ) ) > £
Ecole de Roche Plate Vendredi 18/10| samedi 15/10 a7 106,5 1110 21°04'07S  55°23'58E 668 6502 121 5490 | - ‘
10h30 11h00 2 i, !
La Bréche 16 108,1 1293 204 6706 6 5496
Maido Téte Dure " " 3 > %
Piton des Orangers Vendredi 18/10| samedi 15/10 a8 112,9 2030 21°03'025  55°22'S0E 790 7496 120 5616 | = ; *
) 12h00 15h30 [ ] V. ,
Sans souci £
Vendredi 18/10| Samedi 19/10 20°58'20.4"S - > 3 { /(
Ilet Savannah 1580 Tohas 15,7 1286 127 jategind % 7586 1875 7491 ( | > P v ,
" Dimanche )
Intersection ch Ratineau / kaala Vend:[:::o(l)sllo 20/10 7,6 136,2 430 20°57'46"S 55°21'27"E 640 8226 320 7811 ‘ 1 ’
00h15
Lot. La résidence Grande 59 142,1 57 171 8397 520 8331
Montagne
. Dimanche or o1 " : > (o »
Possession Place Festival Ve"d{Z:'lésl 0010 13 143,4 21 ;gﬂi’g,;"jé 5 8402 70 8401 < | > h‘ = Y a
. A )
03h30 &~
Vendredi 18/10| O'Mmanche Cj ~
Grande Chaloupe ohas 20/10 9 152,4 10 20°53'465  55°22'37E 360 8762 339 8740 | t. o
07h1s LS
Saint-Bernard / Maison forestiére 6,6 159 570 655 9417 105 8845
Vendredi 18/10 Dimanche -y - a
Colorad 24 161,4 683 20°54'225  55°25'30E 166 9583 75 8920 @
olorado 19h30 20/1013h15 ( : ) h () <
Vendredi 18/10| Dimanche ~, > a
1 20°53'05"S 55°26'32"E 2 11 ( )
La Redoute oh00 20/10 16h00 46 66 53 0°53'05"S 55°26'3 3 % 637 9557 i h @ Vi ' 7k




